

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

निविदा संख्या- आईआईएसईआर/पीयूआर/1643/22 पर प्री-बिड स्पष्टीकरण PRE-BID CLARIFICATION ON TENDER NUMBER - IISER/PUR/1643/22

आइटम विवरण- इलेक्ट्रोकेमिकल क्वार्ट्ज़ क्रिस्टल माइक्रोबैलेंस (EQCM/QCM) की खरीद ITEM DESCRIPTION- PROCUREMENT OF ELECTROCHEMICAL QUARTZ CRYSTAL MICROBALANCE (EQCM/QCM)

इलेक्ट्रोकेमिकल क्वार्ट्ज क्रिस्टल माइक्रोबैलेंस (EQCM/QCM) की खरीद के लिए आईआईएसईआर पुणे निविदा संख्या आईआईएसईआर/पीयूआर/1643/22 दिनांक 24/03/2023 देखें।

Refer IISER Pune tender Ref. no. IISER/PUR/1643/22 dated 24/03/2023 for Procurement of Electrochemical Quartz Crystal Microbalance (EQCM/QCM).

एक ऑनलाइन प्री-बिड मीटिंग 03/04/2023 को शाम 4:00 बजे आयोजित की गई थी और बैठक का कार्यवृत्त निम्नानुसार है: An Online Pre-Bid meeting was held on 03/04/2023 at 4:00 PM and minutes of meeting is as under:

- 1. किसी भी बोलीदाता से कोई लिखित पूछताछ प्राप्त नहीं हुई। / No written queries were received from any bidder.
- 2. बैठक में कोई बोलीदाता उपस्थित नहीं हुआ / No Bidder was present for the meeting

तदनुसार, संस्थान की वेबसाइट www.iiserpune.ac.in और सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित निविदा के नियम और शर्तें और सामग्री अपरिवर्तित बनी हुई है। इस संबंध में और कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

Accordingly, terms and conditions and contents of the tender as published on the Institute website www.iiserpune.ac.in and CPP Portal remains unchanged. No more correspondence in this regard will be entertained.

03/04/2023 03/04/2023 Sd/-सहायक कुलसचिव (भांडार अवं क्रय) Assistant Registrar (S&P)